
' ' " ". " : ŕ;' "" 'F . "

,

i, .t,: '"' " ÚV '

....,, .

, ' Ĺ '

..... ,.....
r.E'ř .. . . '

KRPJ-100934-9/ČJ-2015-1600VZ

Smlouva o výkonu autorského dozoru

ČI. l.

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená:
lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověření pracovnici:
kontakt:

(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a

Projektant:

Obchodní firma: Ing. arch. Zuzana Hrubešová
Místo podnikáni: 1. máje 251, 588 22 Luka nad Jihlavou
Korespondenční adresa: Havlíčkova 44, 586 01 Jihlava
Zastoupená:
lČ: 62793772
DIČ: CZ7054344351
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:

na straně druhé (dále jen ,,projektant")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník tuto

smlouvu o výkonu autorského dozoru



Cl íl.

Předmět plněni:

Předmětem plnění je provádění autorského dozoru (dále jen ,,AD") při stavební akci
,,Vybudování půdní vestavby centrálních šaten včetně sociálního zařízení a
umýváren". AD vykonává nestrannou kontrolu souladu prováděných staveb
s ověřenou projektovou dokumentací a kontrolu kvality prováděných stavebních
prací, dodávek a služeb v rozsahu max. 100 hodin, a to po dobu realizace stavby a
dle cenové nabídky projektanta, která je přílohou č. 1 a nedílnou součásti této
smlouvy. AD bude projektantem vykonáván se vší odbornou péčí, kterou lze po něm
spravedlivě požadovat.

Projektant je povinen vykonávat zejména kontrolu prováděni díla, odsouhlasit
veškeré odchylky od PD, účastnit se všech kontro1ních dnů, poskytovat součinnost
potřebnou pro plynulost všech stavebních prací.

2.2. Místo plněni: Místo realizace stavby - Vrchlického 2627/46, Jihlava

2.3. Doba plnění:

výkon autorského dozoru bude projektant vykonávat po dobu realizace stavby podle
projektové dokumentace pro prováděni stavby.

Obě smluvní strany se dohodly, že objednatel po uzavření smlouvy o dílo na realizaci
stavebních prací vyzve písemně projektanta k plněni dle této smlouvy.

2.3,1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámi tyto projektant
písemně objednateli.

ČI. Ill.
Cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran viz.
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou
nabídkou projektanta (viz příloha č. 1 smlouvy) a činí:

bez DPH 12.000,00 KČ

DPH 21% 2.520,00 Kč

Cena celkem vC. DPH 14.520,00 KČ

slovy: čtrnácttisicpětsetdvacetkorunčeských

3.2. Cena za předmět plněni je nejvýše přípustná a může se změnit pouze z důvodu
změny daňových předpisů.

3.3. Projektant si do ceny zahrnul veškeré související náklady a práce, které jsou
nutné ke zdárnému prováděni výkonu autorského dozoru. Celková cena zahrnuje
veškeré režijní i materiálové náklady na provedené práce, jsou do ní zahrnuty
všechny požadavky smlouvy, veškeré předpokládané zvýšeni ceny v závislosti na
čase plnění a veškeré ztížené podmínky, které lze při výkonu autorského dozoru
předpokládat.

ČI. lV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Podkladem pro platbu bude daňový doklad (faktura). Přílohou faktury bude
výkaz rozsahu odpracovaných hodin autorského dozoru, odsouhlasený a potvrzený
objednatelem. výkon autorského dozoru bude fakturován měsíčně dle skutečně

2



'1

provedené a objednatelem odsouhlasené práce (v hodinách) dle zápisů ve
stavebních denících. Poslední faktura bude označena jako konečná. Celková cena
při součtu všech vystavených faktur musí být shodná s nabídkovou cenou uvedenou
v ČI. Ill odst. 3.1 této smlouvy.
4.2. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních, musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákona. Na fakturách
musí být uvedeno číslo této smlouvy.
4.3. Délka splatnosti faktury je 21 dni od jejího doručeni objednateli.
4.4. Fakturu zasílejte na niže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

ČI. V.

Podmínky provádění AD

5.1. Objednatel se zavazuje předat předem projektantovi nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištěni činnosti dle ČI. íl. této smlouvy. Projektant se zavazuje, že bude
postupovat v souladu s oprávněnými zájmy objednatele podle platných právních
předpisů a podle pokynů objednatele. V případě změny bude ihned danou záležitost
konzultovat s kontaktní osobou objednatele.

5.2. Projektant odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti vyp|ývající z právních předpisů nebo
této smlouvy.

5.3. Vznikne-li objednateli z důvodu neodborného výkonu činnosti nebo opomenutím
některé povinnosti škoda, je projektant povinen tuto škodu finančně uhradit. Případné
škody budou hrazeny z pojištění profesní odpovědnosti za škodu z projektové a
inženýrské činnosti, kterou má projektant uzavřenou.

ČI. VI.

Záruka

6.1. Projektant poskytuje záruku na veškeré odchylky od PD (změny materiálu,
technologie, větší rozsah stavebních prací apod.) písemně odsouhlasené, a to
v délce 24 měsíců.

ČI. VII.

Smluvní pokuty

7.1. V případě neplnění AD ve sjednané době dle ČI. ll. bod 2.3 zaplatí projektant
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení s výjimkou
případů, kdy se projektant z účasti na kontrolních dnech z důležitých důvodů omluví.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu způsobené
škody.

7.2. Při prodlení se zaplacením faktur, zaplatí objednatel projektantovi úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. VIII.

Odstoupení od smlouvy

8.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních

3



ľ

:ř

vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.
8.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujici smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
8.3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení projektanta se splněním AD ve sjednané době a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči projektantovi a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) projektant může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protipiněni, a tím způsobí projektantovi neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když projektant dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

ČI. lX.

Všeobecná ustanovení

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
9.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
9.4. Smluvní vztahy z této smlouvy vzniklé a touto smlouvou neupravené se řIdI
ustanoveními občanského zákona č. 89/2012 Sb.
9.5. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech všechny s platnosti originálu.
Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro projektanta.
9.6. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána svobodně a vážně,
určitě a srozumitelně.
9.7. Tato smlouva obsahuje celkem čtyři stránky textu a jednu přílohu - Krycí list o
jedné straně textu.

Za objednatele:

plk. RNDr. Milosla Klodner

náměstek ředitele pro ekonomiku

V Jihlavě dne "n , 4 u'r

Za projektanta: , ,, ,

In íUja 25ä, 583 :u Luka ?'íäcĹ jihí,avcm
RF

Ing. arch. Zu=a""H'rubešová

537 24 jihlä':a, \/r¢h|ickZrl¢j 262?

4



m,

;

,

KRYUÍ L!$T
Vypracováni µrojektové dokumeMace pm s'iavahni povolení a pro píovedení szavby a

výkon auÉ<)Tskéh0 dozoru

A. Úúaje g uchazeči:

Obchodní firma: Ing.arch. Zuzana Hrubešová

Sídlo (místo podnikání): 1 .máje 251, 588 22 Luka nad Jihkivou

lČ: 67293772 DIČ: CZ7054244351

Bankovní
spojení:

Kontaktní o3eba: lng.arch. Zuzana Hrubešová

Telefon:

Ĺ

es. NamaKova cena µejvyse prtgusmap , ,

, , icehá beží DPŔ ,: :' ĎPFĹ :f"' '},čena'ýčéfiíá ÓĚ'Ŕ', : přédmžt'yzí, , ,, , ' ': ' ú e' : ' ' 2í::%: :' ,' ,,' 'iiKC' :

í\

max. 1Cl0 hodin Ä ŕ.\")(j? g--' Ĺ),. .ne" ' "'" ', Qi--'j;"' -
. . ' Ĺ,- ."'

Cena Celkem f"i itj- 1:Í)i:) ?'j ""' 7' 4š":' i" '"Ěře 4't:" -

d vr T

Poznámka:

Uchazeč prohlašuje tímto, žg akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
cdým ob3ahem nabídky a souhksí s Dbchodnimi podmínkami uvedenými y návrhu
smlouvy.

datum razítko podpis csoby

jednat jménem nebo za uchazeče
.ť""

'j

. ,

; ·

F


